苏疾控〔2013〕342号   苏动协〔2013〕10号

关于举办化妆品安全性评价检验
技术培训班的通知

各化妆品检验机构、实验动物使用单位：
为进一步提高全省化妆品安全性评价检验技术水平，加强化妆品检验实验室质量管理工作，更好技术支撑化妆品市场监管工作，决定举办省级继续医学教育项目全省化妆品安全性评价检验技术培训班（编号：2013391207005，一类学分5分）。现将有关事项通知如下：
一、培训内容
1、解读化妆品行政许可检验规定。
2、化妆品遗传毒理学试验方法。

3、化妆品毒理学研究中的替代方法。

4、化妆品毒理学检验技术与实际工作中注意问题。

5、化妆品卫生化学检验技术与实际工作中注意问题。

6、化妆品微生物学检验技术与实际工作中注意问题。

7、化妆品检验用实验动物饲养管理技术。
二、参加对象
1、各省辖市、县（市、区）疾病预防控制中心相关检验科室负责人及相关专业人员。
2、各化妆品检验机构实验室负责人及相关专业人员。
3、化妆品检验用实验动物生产及使用单位人员。
欢迎从未参加化妆品安全性评价检验技术培训的相关技术人员参加。
三、时间地点
2013年9月4日在南京市鼓楼区江苏路172号省疾控中心培训基地报到（请携带身份证办理入住手续），9月5-8日培训，9日离会。
四、相关事项
1、请各参加培训的单位及人员务于2013年8月27日前将参训人员回执发至省疾控中心毒理与功能评价所徐军，电话：025-83759449，手机：18118996968，传真：025-83759450，信箱：xujun5151@163.com。
2、会议统一安排参训人员食宿。

3、培训人员每位交纳培训费、资料费600元/人。
附件：全省化妆品安全性评价检验技术培训班回执
江苏省疾病预防控制中心 江苏省实验动物协会
2013年8月6日
PAGE
- 2 -